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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Strzelecki Branice
48-140 Branice
Kościelna 7/a 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000872549 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut stowarzyszenia:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Marsz z kijkami oraz sport strzelecki dzieci.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-08-22 Data

zakończenia 2024-10-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planujemy organizacje jednodniowej imprez dla uczniów szkoły podstawowej na strzelnicy KSB w Bliszczycach i terenach
do niej przyległych.  Zakładamy, że w zadaniu publicznym weźmie udział ok. 50 osób z województwa opolskiego we wrześniu 2024.
Ich zadaniem będzie:

Poznanie pomocy przedmedycznej,
Pokonanie dystansu techniką Nordic Walking,
Przeszkolenie z bezpieczeństwa na strzelnicy,
Oddanie strzałów do krążków,
Integracja przy ognisku.

Uczestnicy pokonują dystans 2 km techniką nordic walking. Kończąc marsz na strzelnicy oddadzą 20 strzałów w kierunku krążków z broni
sportowej (.22LR): 10 w postawa stojącej i 10 strzałów postawie leżąc. 
Przed rozpoczęciem dwuboju instruktor nordic walking pokaże prawidłową technikę marszu z kijkami Następnie młodzi sportowcy zostaną
przeszkoleni przez instruktora strzelectwa sportowego PZSS z zakresu bezpieczeństwa na strzelnicy i posługiwania się bronią palną. Po
zakończeniu zmagań sportowych specjalista od pomocy przedmedycznej omówi i pokaże techniki pierwszej pomocy przedmedycznej.
Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy dyplom/certyfikat ukończenia szkolenia.

W celu organizacji zawodów niezbędny będzie zakup amunicji sportowej oraz innych elementów wymienionych
w kosztorysie. Uczestnicy zadania otrzymają od nas ciepły posiłek, napoje. Po zakończeniu zawodów wszyscy uczniowie dostaną
pamiątkowe dyplomy. Najlepsi sportowcy zostaną nagrodzeni pucharami. Zrealizujemy film oraz zamieścimy informacje w mediach
społecznościowych i lokalnych gazetach.
Karabinki sportowe, okulary, biathlonowe cele strzeleckie, dostęp do strzelnicy zapewnia bezpłatnie Stowarzyszenie KSB.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie jednodniowej
imprezy 1

lista obecności, dokumentacja
fotograficzna, video, karty startowe,
metryczki startowe

Nabycie umiejętności strzeleckich
przez dzieci (punkty) 20 tarcze TS/2, zdjęcia, film wideo, lista

wyników, metryczki startowe

Udział 50 osób w imprezie. 50 dokumentacja fotograficzna, publikacji
filmu, lista uczestnictwa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało w roku 2020. Zrzesza 106 członków, pasjonatów strzelectwa sportowego,
myślistwa, kolekcjonerstwa broni palnej. Nasi członkowie zdobywają czołowe miejsca w zawodach sportowych w ramach Polskiego Związku
Strzelectwa Sportowego.
W ramach działalności statutowej samodzielnie wybudowaliśmy strzelnicę sportową w miejscowości Bliszczyce na działce
użyczonej od Gminy Branice. Nasi członkowie oprócz strzelectwa prowadzą szkolenia z pierwszej pomocy, jak również udzielają się
społecznie przy organizacji innych imprez dla mieszkańców, w tym rajdów i zawodów proobronnych. Klubowicze systematycznie podnoszą
swoje umiejętności i kwalifikacje w sporcie strzeleckim.
Dzięki pozyskanemu sprzętowi mogliśmy na strzelnicy zorganizować tylko w okresie wrzesień-listopad 2023 m.in. 8 zadań
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projektowych. Wzięło w nich udział: 6 szkół (120 dzieci z z powiatu głubczyckiego i prudnickiego):
A. "Marszałkowski biathlon dla młodzieży" -DST.614.6.4.2023
Szkoła Podstawowa we Włodzieninie (20 uczniów)
Zespół Szkół Pietrowice Głubczyckie (20 uczniów)
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Głubczycach (20 uczniów)
B. Zajęcia o charakterze sportowo-obronnym oraz pomoc przedmedyczna na strzelnicy KSB w Bliszczycach. MON
28/11/2023/WD/DEKiD
Zespół Szkół w Kietrzu (20 uczniów)
Szkoła Podstawowa w Branicach (20 uczniów)
Zespól Szkół Rolniczych w Prudniku (20 uczniów) oraz
zawody dla członków klubu w ramach 4 zadania projektu MON (40 uczestników)
C. II Opolskie Mistrzostwa w Strzelaniu Sportowym 2023 DST.615.1.63.2023 (II edycja)
80 strzelców z opolskiego i pobliskich województw (w tym 20 dzieci).
Powyższe działania mogliśmy wykonać dzięki realizacji zadania: Poszerzeniem skali działań oraz doposażenie w sprzęt
Klubu Strzeleckiego Branice -BDO.614.23.208.2023
D. W roku 2023 ze strzelnicy KSB korzystało pół tysiąca osób, głownie mieszkańcy województwa opolskiego -
również podczas zawodów strzeleckich w ramach Polskiego Związku Strzeleckiego.
Zorganizowaliśmy w maju 2024 współpracując z Gminą Branicę Zawody rodzinne o Puchar Gminy Branice 2024 (II
edycja).
Zasoby kadrowe:
-Instruktorzy strzelectwa sportowego PZSS- osoby z dużym doświadczeniem, laureaci zawodów strzeleckich,
nauczyciele wychowania fizycznego
-Instruktor sportu Nordic Walking, nauczyciel wychowania fizycznego
-Sędziowie strzelectwa sportowego PZSS
-Koordynator zadania: osoba z dużym, wieloletnim doświadczeniem, posiadająca pozwolenie na broń palną,
będąca instruktorem sportu strzeleckiego, bojowego i dynamicznego, sędzia strzelectwa sportowego PZSS, nauczyciel
wychowania fizycznego;
-prowadzący strzelanie: osoby które odbyła przeszkolenie w zakresie prowadzenia strzelania oraz udzielania pomocy
medycznej
-ratownik pola walki: specjalista z pomocy przedmedycznej; pielęgniarka

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Spray do celu strzeleciego 100,00 zł

2 Dyplomy z logo województwa 200,00 zł

3 Tarcze strzeleckie 240,00 zł

4 Wyżywienie dla uczestników 1 500,00 zł

5 Amunicja sportowa 1 200,00 zł

6 Artykuły biurowe 200,00 zł

7 Puchary dla zwycięzców (komplet) 200,00 zł

8 Okulary ochronne dla dzieci 120,00 zł

9 Promocja zadania (projekt plakatu) wydruk 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 3 960,00 zł 3 960,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-19 14:01:05

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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